
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ PRO POBYT NA ROK 2025

Smluvní strany:

Dodavatel: TOTESOMA s.r.o.
Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČO 232 326 17 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném C 423694 vedená u Městského
soudu v Praze, zastoupena panem Martinem Kuchařem
(dále také jen „dodavatel”)

Obiednatel: Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, Děčín II, příspěvková organizace
Adresa: Vrchlického 630/5, 405 02 Děčín 11
lčo: 727 435 73

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Brouček, reditel@zstyrs.cz, tel. +420 777 621 949, 412 517 468
(dále také jen „objednatel”)

uzavírají tuto smlouvu na stravovací služby:

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajišťování stravování pro pobyt v Itálii v termínu 7.6. — 14.6.2025. Jedná se o
českou kuchyni. Celkem 7 x plná penze v daném turnusu. Každý účastník pobytu si dojde ke kuchyni

pro jídlo, kde mu bude vydáno. S sebou si každý vezme talíř z mobile-home. Jídlo každý konzumuje u
svého mobile-home.

2. Dodavatel se zavazuje
- zajistit stravování formou plné penze (snídaně, oběd, večeře) v uvedeném termínu v kempu Mare e

Pineta. První služba při příjezdu je večeře, poslední služba snídaně a balíček na cestu.

3. Objednatel se zavazuje
- zajistit včasnédoručení objednávky počtů osob v jednotlivých termínech
- zajistit včasnédoručení objednávky na typ stravování — plná penze nebo polopenze

4. Platební podmínky
Faktury za stravování budou uhrazeny objednavatelem nejpozději v den splatnosti faktur.

5. Cena
Cena za plnou penzi je 2.900, -Kč za osobu/týden.

6. Ostatní
Tato smlouva podléhá podle zákona č.340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění provede objednatel, a to do 30 dnů od jejího uzavření.Tato strana bude o uveřejnění
neprodleně informovat druhou stranu, a to prostřednictvím písemné zprávy, emailu, datové zprávy.
Směrnice č.PO/102, Čl. 10., odstavec 1

.... výjimky obecného postupu.

V Praze dne 12.5.2025

Objednavatel: Dodavatel:

1

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ PRO POBYT NA ROK 2025 

Smluvní strany: 

Dodavatel: TOTESOMA s.r.o. 
Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO 232 326 17 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném C 423694 vedená u Městského 

soudu v Praze, zastoupena panem Martinem Kuchařem 

(dále také jen „dodavatel“) 

Objednatel: Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, Děčín II, příspěvková organizace 
Adresa: Vrchlického 630/5, 405 02 Děčín II 

IČO: 727 435 73 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Brouček, reditel ©Azstyrs.cz, tel. +420 777 621 949, 412 517 468 

(dále také jen „„objednatel““) 

uzavírají tuto smlouvu na stravovací služby: 

1. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je zajišťování stravování pro pobyt v Itálii v termínu 7.6. — 14.6.2025. Jedná se o 
českou kuchyni. Celkem 7 x plná penze v daném turnusu. Každý účastník pobytu si dojde ke kuchyni 
pro jídlo, kde mu bude vydáno. S sebou si každý vezme talíř z mobile-home. Jídlo každý konzumuje u 

svého mobile-home. 

2. Dodavatel se zavazuje 

- zajistit stravování formou plné penze (snídaně, oběd, večeře) v uvedeném termínu v kempu Mare e 
Pineta. První služba při příjezdu je večeře, poslední služba snídaně a balíček na cestu. 

3. Objednatel se zavazuje 
- zajistit včasné doručení objednávky počtů osob v jednotlivých termínech 

- zajistit včasné doručení objednávky na typ stravování — plná penze nebo polopenze 

4. Platební podmínky 
Faktury za stravování budou uhrazeny objednavatelem nejpozději v den splatnosti faktur. 

5. Cena 

Cena za plnou penzi je 2.900, -Kč za osobu/týden. 

6. Ostatní 
Tato smlouva podléhá podle zákona č.340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění provede objednatel, a to do 30 dnů od jejího uzavření. Tato strana bude o uveřejnění 
neprodleně informovat druhou stranu, a to prostřednictvím písemné zprávy, emailu, datové zprávy. 

Směrnice č.PO/102, ČI. 10., odstavec 1.... výjimky obecného postupu. 

V Praze dne 12.5.2025 

Objednavatel: Dodavatel: 

 



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ PRO POBYT NA ROK 2025

Smluvní strany:

Dodavatel: TOTESOMA s.r.o.
Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČO 232 326 17 společnost zapsanáv obchodním rejstříku vedeném C 423694 vedená u Městského
soudu v Praze, zastoupena panem Martinem Kuchařem
(dále také jen „dodavatel")

Obiednatel: Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, Děčín II, příspěvková organizace
Adresa: Vrchlického 630/5, 405 02 Děčín II

lčo: 727 435 73

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Brouček, reditel@zstyrs.cz, tel. +420 777 621 949, 412 517 468
(dále také jen „objednatel”)

uzavíraií tuto smlouvu na stravovací služby:

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajišťování stravování pro pobyt v Itálii v termínu 1.6. — 7.6.2025. Jedná se o
českou kuchyni. Celkem 7 x plná penze v daném turnusu. Každý účastník pobytu si dojde ke kuchyni

pro jídlo, kde mu bude vydáno. S sebou si každý vezme talíř z mobile-home. Jídlo každý konzumuje u
svého mobile-home.

2. Dodavatel se zavazuje
- zajistit stravování formou plné penze (snídaně, oběd, večeře) v uvedeném termínu v kempu Mare e

Pineta. První služba při příjezdu je večeře, poslední služba snídaně a balíček na cestu.

3. Objednatel se zavazuje
- zajistit včasnédoručení objednávky počtů osob v jednotlivých termínech
- zajistit včasnédoručení objednávky na typ stravování — plná penze nebo polopenze

4. Platební podmínky
Faktury za stravování budou uhrazeny objednavatelem nejpozději v den splatnosti faktur.

5. Cena
Cena za plnou penzi je 2.900, -Kč za osobu/týden.

6. Ostatní
Tato smlouva podléhá podle zákona č.340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění provede objednatel, a to do 30 dnů od jejího uzavření.Tato strana bude o uveřejnění
neprodleně informovat druhou stranu, a to prostřednictvím písemné zprávy, emailu, datové zprávy.
Směrnice č.PO/102, Čl. 10., odstavec 1.... výjimky obecného postupu.

V Praze dne 12.5.2025

Objednavatel: Dodavatel:

1

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ PRO POBYT NA ROK 2025 

Smluvní strany: 

Dodavatel: TOTESOMA s.r.o. 

Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO 232 326 17 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném C 423694 vedená u Městského 
soudu v Praze, zastoupena panem Martinem Kuchařem 

(dále také jen „dodavatel“) 

Objednatel: Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, Děčín II, příspěvková organizace 
Adresa: Vrchlického 630/5, 405 02 Děčín II 

IČO: 727 435 73 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Brouček, reditel (©zstyrs.cz, tel. +420 777 621 949, 412 517 468 
(dále také jen „objednatel“) 

uzavírají tuto smlouvu na stravovací služby: 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajišťování stravování pro pobyt v Itálii v termínu 1.6. — 7.6.2025. Jedná se o 
českou kuchyni. Celkem 7 x plná penze v daném turnusu. Každý účastník pobytu si dojde ke kuchyni 
pro jídlo, kde mu bude vydáno. S sebou si každý vezme talíř z mobile-home. Jídlo každý konzumuje u 

svého mobile-home. 

2. Dodavatel se zavazuje 
- zajistit stravování formou plné penze (snídaně, oběd, večeře) v uvedeném termínu v kempu Mare e 

7. 
Pineta. První služba při příjezdu je večeře, poslední služba snídaně a balíček na cestu. 

3. Objednatel se zavazuje 
- zajistit včasné doručení objednávky počtů osob v jednotlivých termínech 

- zajistit včasné doručení objednávky na typ stravování — plná penze nebo polopenze 

4. Platební podmínky 

Faktury za stravování budou uhrazeny objednavatelem nejpozději v den splatnosti faktur. 

5. Cena 
Cena za plnou penzi je 2.900, -Kč za osobu/týden. 

6. Ostatní 
Tato smlouva podléhá podle zákona č.340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění provede objednatel, a to do 30 dnů od jejího uzavření. Tato strana bude o uveřejnění 

neprodleně informovat druhou stranu, a to prostřednictvím písemné zprávy, emailu, datové zprávy. 

Směrnice č.PO/102, Čl. 10., odstavec 1.... výjimky obecného postupu. 

V Praze dne 12.5.2025 

Objednavatel: Dodavatel: 

 


